
Smlouva o nájmu automobilních trenažérů 
uzavřená níže psaného roku, měsíce a dne v souladu s § 2321 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), mezi těmito smluvními stranami:

Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
IC: 60418460, se sídlem Žižkova 505/2. 674 01 Třebíč, 
jejímž jménem jedná
dále jen „Pronajímatel“, na straně jedné 

a

Autoškola Vostrý Budějovice s.r.o.,
IČ: 26953668, se sídlem Znojemská 1027/23, 674 01 Třebíč
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně pod sp. zn. C 47912, 
jejímž jménem jedná _
dále jen „Nájemce“, na straně druhé

společně dále jako „smluvní strany“ či „účastníci smlouvy“

takto:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel, jakožto výlučný vlastník níže uvedených automobilních trenažérů, poskytne za 
podmínek v této smlouvě uvedených Nájemci do nájmu tyto automobilní trenažéry:

a) tovární značka, typ: 

výrobní číslo:

(dále jen „trenažér 1*^

b) tovární značka, typ: 

výrobní číslo:

(dále jen „trenažér 2“)

Automobilní trenažér AT-217 

025/052022

Automobilní trenažér AT-217 

026/062022

2. Nájemce trenažér 1 a trenažér 2 do svého nájmu za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a 
zavazuje se je užívat jen k účelům, k nimž jsou určeny.

Článek II.
Doba poskytnutí trenažérů

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou se uza^úrá na dobu určitou, a to od 3. 6. 2024 do 31. 8. 2024.

2. Trenažér 1 a trenažér 2 budou poskytovány Nájemci pro potřeby wcviku a/nebo údržby prováděné 
pro žák)^ Nájemce, a to dle roz\^rhu, který si smluvní strany předem odsouhlasí.

Článek III.
Nájemně

1. Nájemce se zavazuje uhradit Pronajímateli nájemné za každou hodinu pronájmu trenažéru 1 a 
trenažéru 2 v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Nájemné podléhá dani z přidané hodnoty dle 
příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel zašle Nájemci do pátého (5.) dne každého kalendářního 
měsíce přehled výše nájemného za předchozí kalendářní měsíc k odsouhlasení (dále jen „přehled“). 
Pokud Nájemce nezašle do dvou (2) kalendářních dnů ode dne obdržení přehledu odůvodněné 



námitky ohledně výpočtu nájemného, považuje se přehled za schválený ze strany Nájemce a 
Pronajímatel zašle Nájemci příslušný daňový doklad — fakturu.

3. Účastníci smlouvy se dohodli na splatnosti faktur v délce sedmi (7) dnů.

Článek IV. 
Práva a povinnosti Pronajímatele

1. Veškeré provozní náplně zajišťuje a hradí Pronajímatel.

2. Pravidelné servisní prohlídky trenažéru 1 a trenažéru 2 zajišťuje a hradí Pronajímatel.

Článek V.
Práva a povinnosti Nájemce

1. Nájemce je povinen užívat trenažér 1 a trenažér 2 tak, aby na nich nevznikla škoda.

2. Nájemce není oprávněn provádět jakékoliv úprav}’ na trenažéru 1 a/nebo trenažéru 2 či demontovat 
jakékoliv díly z trenažéru 1 a/nebo trenažéru 2 bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele.

Článek VI.
Ukončení smlouxy

1. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že smluvní vztah založený touto smlouvou může být 
ukončen písemnou dohodou stran nebo písemnou výpovědí z jakéhokoli důvodu či bez udání 
důvodu.

2. Výpovědní Ihůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícílio 
po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Článek VIL 
Doručování

1. Veškeré úkony dle této smlouvy, které musí být učiněny v písemné formě, musí být doručeny druhé 
smluvní straně osobně proti potvrzení příjmu, doporučenou poštou nebo elektronickou poštou či 
prostřednictvím datové schránky, a to na následující adresy nebo jiné adresy, které si smluvní strany za 
tímto účelem písemně sdělí:

Kontaktní adresa Pronajímatele: Vyšší odborná škola a Střední škola
veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč 
Žižkova 505/2, 674 01 Třebíč 
k rukám: .
e-mail: _,
tel.: 
ID datové schránky: zrjubs5

Kontaktní adresa Nájemce: Autoškola Vostrý Budějovice s.r.o.
Znojemská 1027, 674 01 Třebíč 
k rukám:] ~
e-mail: _

ID datové schránky: 3f8pr75

Za dobu doručení se považuje:

a. u písemnosti předávané osobně doba jejího převzetí smluvní stranou; účinky převzetí nastávají i tehdy, 
jestliže smluvní strana odmítne přijetí písemnosti nebo její doručení jinak úmyslně zmaří;

2



b. u písemnosti zasílané doporučenou poštou doba převzetí zásilky; bude-li zásilka zaslaná na adresu 
smluvní strany uvedenou v této smlouvě (popř. jinou smluvními stranami písemně sdělenou adresu) 
vrácena z jakéhokoli důvodu odesílající smluvní straně jako nedoručená, považuje se den vrácení 
zásilky odesílající smluvní straně za den doručení zásilk)', i když se druhá smluvní strana o zásilce 
nedoz^^^ěděla;

c. u písemnosti zasílané elektronickou poštou doba jejího úspěšného odeslání;

d. u písemnosti zasílané prostřednict\úm datové schránky doba jejího úspěšného doručení.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy' — Registru smluv.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, splní Pronajímatel.

3. Tato smlouva nabvA^á platnosti podpisem smluvních stran, přičemž účinnosti nabývá okamžikem 
zveřejnění v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je obsahem jejich pravé 
a svobodné vůle, že byla uzavřena po vzájemném projednání, srozumitelně a vážně, nikoliv v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Třebíči dne 3. června 2024

PRONAJÍMATEL: NÁJEMCE:

Ing.
Lenka

Digitálně 
podepsal Ing. 
Lenka Francová 
Datum:

Francová 2024.06.03
15:11:23 +02'00'

JUDr.
Michal
Vostrý

Digitally signed 
by JUDr. Michal
Vostrý
Date: 2024.06.03
14:48:59 +02'00'

Ing. Lenka Francová JUDr. Michal Vostrý

Příloha:

3





Příloha č. 1 ke Smlouvě o nájmu automobilních trenažérů

Hodina nájmu s DPH
Pronájem místnosti a dvou automobilních 
trenažérů

313,- Kč

Smluvní strany se dohodly, že pod pojmem hodina se pro účely této přílohy, jakož i Smlouvy 
o nájmu automobilních trenažérů, rozumí tzv. učitelská hodina v rozsahu 45 minut.

Digitálně podepsal
Ing. Lenka Ing. Lenka

Francová
Francová Datum: 2024.06.03

14:56:07 +02'00'

JUDr.
Michal
Vostrý

Digitally signed by 
JUDr. Michal Vostrý 
Date: 2024.05.30 
08:51:04+02'00'




